AUTOPOPRAWKA Nr 3
DO PROJEKTU UCHWALY NR 187/20 RADY MIASTA SZCZECIN

w sprawie ustalenia strefy platnego parkowania, oplat za postdj pojazdéw samochodowych
w strefie platnego parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich
pobierania.

W projekcie uchwaly nr 187/20 Rady Miasta Szczecin w sprawie ustalenia strefy platnego
parkowania, oplat za postdj pojazdow samochodowych w strefie platnego parkowania na
drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania wprowadza sie nastgpujace
Zmiany:

1) Zalgcznik nr 1
Uy iaaa _ DRZLZE I U W

, Park :
“, Kasprowicza

Park
mskis?

LA

" Intsé
N

Bl g
o
(; redralna

Aposlola

4 @

b

%

C

hs

sigzat

= Zame o
ich w Szczecinie

Do

l,”y

Slacja kolejowa
Szczecin Glawny



2) Zalacznik nr 2 otrzymuje brzmienie:

Wykaz drog publicznych (ulic) polozonych w SPP

Dziat I: Strefa Platnego Parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin obejmuje
nastepujace ulice:
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Krélowej Korony Polskiej

Monte Cassino

Michata Oginskiego /od ul. ks. Piotra Skargi do ul. Karola Szymanowskicgo/
Stanistawa Moniuszki /od ul. Karola Szymanowskiego do ul. ks. Piotra Skargi/
Karola Szymanowskiego

Wactawa Felczaka

Mieczyslawa Niedziatkowskiego

Wielkopolska

Wyzwolenia

Slaska

Mazurska

gen. Ludomila Rayskiego

Papieza Jana Pawla I1

Podhalanska

Kujawska

Marszatka Jozefa Pitsudskiego

Wojska Polskiego /od ul. ks. Piotra Skargi do pl. Zwyciestwa/

5 Lipca /od pl. Szarych Szeregow do al. Bohaterow Warszawy /
Jagiellonska /od pl. Lotnikéw do al. Bohateréw Warszawy /

Piastow /od pl. Szarych Szeregéw do pl. Profesora Jana Szyrockiego/
Bolestawa Smiatego

Pocztowa

Franciszka Tarczynskiego

. Bohateré6w Warszawy/od ul. Adama Mickiewicza do pl. Profesora Jana

Szyrockiego/

25. ul. ks. Piotra Sciegiennego /od al. Bohaterow Warszawy do ul. bt. Krélowej Jadwigi/

26. ul. Stanistawa Z6lkiewskiego

27. ul. Jana Karola Chodkiewicza
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Bolestawa Krzywoustego
Kazimierza Pulaskiego
Jozefa Bema

Wiadystawa Sikorskiego

. 0. Augustyna Kordeckiego /od Ronda O. Wladystawa Siwka do al. Piastéw/
. Ksigcia Witolda

. Wilkéw Morskich

. Ku Storicu /od ronda Witolda Pileckiego do al. Piastow/

. Wiadystawa I.okietka

. Mikotaja Kopernika

Potulicka /od pl. Zwycigstwa do ul. Stefana Czamnieckiego/
Stefana Czarnieckiego
Owocowa

Kaszubska /od pl. Lotnikow do ul. Edmunda Batluki i od ul. Stoistawa do ul.

Stefana Czarnieckiego/

42,
43,
44,
45.
46.
47.
48,
49,
50.
51,
52,
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59,
60.

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
pl.
pl.
ul.
ul.
ul.

ul.

Michata Drzymaty

Tadeusza Czackiego

Jana i Jedrzeja Sniadeckich
Stoistawa

Partyzantow

3 Maja

Jozefa Korzeniowskiego
Dworcowa

Zawiszy Czarnego

Stefana Batorego

Nowa

Krzysztofa Kolumba /od petli autobusowej za dworcem PKP do ul. Nowej/
Ksiecia Swietopetka

ks. Kard. Stefana Wyszynskiego

. Staromiejska

. Zwyciestwa

. Tadeusza Kosciuszki
. Lotnikow

. Zomierza Polskiego
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Rodla

Grodzka

Tkacka

Sotltysia

L.aziebna

Staromtynska

Farna

Konski Kierat /od ul. Mariackiej do ul. Farnej/
Mariacka

Korsarzy

Bogurodzicy

Ksigcia Bogustawa X

bt. Krolowej Jadwigi

Andrzeja Matkowskiego
Bohaterow Getta Warszawskiego
Stanistawa Wigckowskiego /od ul. Slaskiej do pl. Zwyciestwa/
Edmunda Batuki

sw. Wojciecha

Malopolska

Mazowiecka

Teofila Starzynskiego

Zygmunta Starego

Henryka Poboznego

Jarowita

Szczerbcowa

Wawelska

Waty Chrobrego

Zgody

Plantowa /od ul. Jana Matejki do ul. Teofila Starzyfiskiego/
Hotdu Pruskiego

Swietego Ducha

Podgorna

Zbigniewa Herberta



94.
95,
96.
9.
98.
99.

ul. Rybacka

ul. Ksiecia Msciwoja 11
ul. Panienska

ul. Kusnierska

ul. Komandorska

ul. Admiralska

100. al. Niepodleglosci

101. ul. Tadeusza Mazowieckiego
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. Swietych Piotra i Pawla
Franklina Delano Roosevelta
Szarych Szeregow
Odrodzenia

Garncarska

Grunwaldzki

Bolestawa Limanowskiego
sw. Jacka Odrowaza
Ludwika Zamenhotfa
Szwolezerow

Gabriela Narutowicza
Mariana Langiewicza
Wiadystawa Jagietty
Wiadystawa Lokietka
Dziecka

Ksiecia Sambora

Ksieznej Przybystawy
Herbowa

Juliana Tuwima /od ul. Lutnianej do ul. Herbowej/
Lutniana

Jerzego Janosika

Waska

Unistawy

. Jana Kilinskiego

. ks. Piotra Skargi



127. ul. Jana Matejki /od ul. Jacka Malczewskiego do pl. Holdu Pruskiego/
128. ul. Jacka Malczewskiego

129. ul. Parkowa /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Teofila Starzynskiego/
130. ul. Jana z Kolna

131. ul. Storrady - Swietostawy

132. ul. Kapitanska

133. ul. Nabrzeze Wieleckie

134. ul. Srodowa

135. ul. Nowy Rynek

136. ul. Kurza Stopka

137. ul. Targ Rybny

138. ul. Rynek Sienny

139. ul. Wielka Odrzanska

140. ul. Sienna

141. ul. Osiek

142, ul. Mata Odrzanska

143. ul. Optlotki

Dziat 1I: Drogi publiczne objete podstrefa A:

—_—

. ul. Michata Oginskiego /od ul. ks. Piotra Skargi do ul. Karola Szymanowskiego/

. ul. Stanistawa Moniuszki /od ul. Karola Szymanowskiego do ul. ks. Piotra Skargi/
ul. Karola Szymanowskiego

ul. Waclawa Felczaka /od ul. Monte Cassino do al. Wyzwolenia/

ul. Mieczystawa Niedziatkowskiego /od al. Wojska Polskiego do ul. Monte Cassino/
. ul. sw. Jacka Odrowaza

. al. Papieza Jana Pawta II /od ul. Wielkopolskiej do pl. Zotierza Polskiego/

al. Wojska Polskiego /od ul. Wactawa Felczaka do pl. Zwycigstwa/
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ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego /od pl. Szarych Szeregow do pl. Grunwaldzkiego/
10. ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego /od pl. Rodta do ul. Jana Matejki/
11. al. Piastow /od pl. Szarych Szeregow do ul. Jagiellonskiej/
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44.

ul.
ul.
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. Jagiellonska /od al. Bohateréw Warszawy do pl. Lotnikéw/

. Szarych Szeregow

. Odrodzenia

. Grunwaldzki

. Rodta

. Lotnikow

. Zolnierza Polskiego

. Zwycigstwa

. Zgody

. Tadeusza Kosciuszki

. Adama Mickiewicza /od al. Wojska Polskiego do al. Bohaterow Warszawy/
. 5 Lipca /od pl. Szarych Szeregéw do al. Bohateréw Warszawy/

. Bohaterow Warszawy /od ul. Adama Mickiewicza do al. Bolestawa Krzywoustego/

. Garncarska

. Franciszka Tarczynskiego

. Pocztowa /od ul. Adama Mickiewicza do ul. ks. Piotra Sciegiennego/

. Bolestawa Smiatego /od ul. Adama Mickiewicza do ul. ks. Piotra Sciegiennego /
. ks. Piotra Sciegiennego /od al. Bohaterow Warszawy do al. Piastow/

. Monte Cassino /od pl. Odrodzenia do pl. Ludwika ZamenhofTa/

. bt. Krélowej Jadwigi /od ul. Andrzeja Matkowskiego do ul. Gabriela Narutowicza/
. Ksiecia Bogustawa X /od pl. Zgody do ul. Wladystawa Lokietka. /

. Andrzeja Malkowskiego /od ul. Ksigcia Bogustawa X do al. Wojska Polskiego/

. Kaszubska /od pl. Lotnikow do ul. Edmunda Batuki/

. Kaszubska /od ul. Bogurodzicy do ul. Stoistawa/

. Kaszubska /od ul. Michata Drzymaty do ul. Stefana Czarnieckiego/

. Bogurodzicy

. Dworcowa

. Swietego Ducha

ks. Kard. Stefana Wyszynskiego

Tkacka

Grodzka

Farna

Konski Kierat / od ul. Mariackiej do ul. Farnej /
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45. ul. Mariacka

46. ul. Staromiejska /od ul. Grodzkiej do ul. ks. Kard. Stefana Wyszynskiego/
47. ul. Staromiynska

48. ul. Korsarzy

49. ul. Malopolska

50. ul. Mazowiecka

51. al. Wyzwolenia /od ronda im. Jerzego Giedroycia do pl. Zolnierza Polskiego/
52. pl. Hotdu Pruskiego

53. ul. Franklina Delano Roosevelta

54. ul. Partyzantow

55. ul. Zygmunta Starego

56. ul. Henryka Poboznego

57. ul. Jarowita

58. ul. Waty Chrobrego

59. ul. Szczerbcowa /od ul. Waty Chrobrego do ul. Jarowita/

60. ul. Tadeusza Mazowieckiego

61. pl. Swietych Piotra i Pawla

62. ul. $w. Wojciecha

63. ul. Mazowiecka

64. ul. gen. Ludomita Rayskiego /od pl. Grunwaldzkiego do pl. Ludwika Zamenhofa/
65. ul. gen. Ludomita Rayskiego /od ul. Mazurskiej do al. Wyzwolenia/

66. ul. Mazurska /od pl. Odrodzenia do ul. Slaskiej/

67. ul. Mazurska /od ul. marsz. Jozefa Pitsudskiego do pl. Lotnikow/

68. ul. Slaska /od pl. Grunwaldzkiego do ul. Jagiellonskicj /

69. ul. Bolestawa Limanowskiego

70. ul. Jozeta Korzeniowskiego

71. pl. Stefana Batorego

72. pl. Zawiszy Czarnego

73. ul. Krzysztofa Kolumba /od ul. Nowej do petli autobusowe] za dworcem PKP — nitka
péinocna/

74. ul. Kujawska

75. ul. Stanistawa Wigckowskiego / od ul Slaskiej do pl. Zwyciestwa /

76. al. Niepodlegltosci



77. ul. Gabriela Narutowicza
78. 1
79. pl. Dziecka

80. ul. Wiadystawa Jagielty /od ul. bl. Krolowej Jadwigi do ul. Mikolaja Kopernika/

=

I. Ksigcia Sambora

81. ul. Mariana Langiewicza /od ul. bt. Krolowej Jadwigi do pl. Dziecka/
82. ul. Herbowa
83. ul. Juliana Tuwima /od ul. Lutnianej do ul. Herbowej/
84. ul. Lutniana
85. ul. Jerzego Janosika
86. ul. Waska
87. ul. Unistawy
88. ul. Mieczystawa Niedzialkowskiego /od ul. Waskiej do ul. Unistawy/
89. ul. Kapitanska / od ul. Teofila Starzynskiego do ul. Jana z Kolna /
90. ul. Storrady - Swictostawy
91. ul. Jana z Kolna /od ul. Kapitanskiej do ul. Nabrzeze Wieleckie/
92. pl. Kilinskiego
93. ul. Nabrzeze Wieleckie
94. pl. Ludwika Zamenhoffa
95. ul. Mikotaja Kopernika
96. ul. Laziebna
97. ul. Teofila Starzynskiego / od ul. Wawelskiej do ul. Kapitanskiej/
100 ul. Teofila Starzynskiego / od ul Zygmunta Starego do ul. Malopolskiej/
101.ul. Soltysia
102. ul. Ksigcia Msciwoja Il
103. ul. Kuénierska
104. ul. Srodowa
105. ul. Nowy Rynek
106. ul. Kurza Stopka
107. ul. Panienska
108. ul. Targ Rybny
109. ul. Rynek Sienny
110. ul Wielka Odrzanska

111. ul. Sienna



112. ul. Osiek
113. ul. Mata Odrzanska
114. ul. Oplotki

115. al. Niepodlegtosci
116. ul. Jana Matejki / od pl. Rodla do pl. Hotdu Pruskiego/

Dzial 111: Drogi publiczne objete podstrefa B:

1.

2
3
4
3.
6
7
8
9

10. ul
11.ul
12,
13,
14.

15

18

21

ul.
. ul.
el
. ull.
ul.
.al
~uk
- gl

. ul.

.ul.
16.
17.
.l
19.
20.
.ul.
22.
23,
24.
25.

ul

ul

ul.
ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

Krolowej Korony Polskiej

Monte Cassino /od ul. ks. Piotra Skargi do pl. Odrodzenia/

Wojska Polskiego /od ul. ks. Piotra Skargi do ul. Wactawa Felczaka /
Waclawa Felczaka /od ul. Monte Cassino do al. Wojska Polskiego/
Mieczystawa Niedziatkowskiego /od ul. Monte Cassino do ul. Waskiej/
Papieza Jana Pawla IT /od ul. Wactawa Felczaka do ul. Wielkopolskiej/
Wielkopolska

$laska /od ul. Wielkopolskiej do pl. Grunwaldzkiego/

Podhalanska

. gen. Ludomita Rayskiego /od ul. Mazurskiej do pl. Grunwaldzkiego/
. Mazurska /od ul. Slaskiej do ul. Marszatka Jozefa Pilsudskiego/
Marszatka Jozefa Pitsudskiego /od pl. Grunwaldzkicgo do pl. Roda/
Plantowa / od ul. Jana Matejki do ul. Teofila Starzynskiego /

Teofila Starzynskiego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Wawelskiej/
Wawelska

Henryka Poboznego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Wawelskiej/
Komandorska

Admiralska

Szczerbcowa /od ul. Jarowita do ul. Teofila Starzynskiego/

Podgodrna

Zbigniewa Herberta

Staromiejska /od ul. Podgérnej do ul. ks. Kard. Stefana Wyszynskiego/
Rybacka

. Nowa

. Krzysztofa Kolumba /od petli autobusowej za dworcem PKP do ul. Nowej — nitka

potudniowa/

26. ul. Ksieeia Swietopelka



.
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34.
3.
36.
37
38.
39,
40,
41.
42.
43,
44,
45,

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
al.
ul.

al.

Owocowa

Stefana Czarnieckiego

3 Maja

Potulicka /od pl. Zwycigstwa do ul. Stefana Czarnieckiego/

Michala Drzymaly

Kaszubska /od ul. Michata Drzymaly do ul. Tadeusza Czackiego — mur aresztu/
Tadeusza Czackiego

Jana i Jedrzeja Sniadeckich

Stoistawa

Wiadystawa Lokietka

Bolestawa Krzywoustego

Andrzeja Matkowskiego /od ul. Ksigcia Bogustawa X do al. Piastow/
Bohaterow Getta Warszawskiego

ks. Piotra Sciegiennego /od ul. bt. Krolowej Jadwigi do al. Piastow/
Edmunda Batuki

Slaska /od ul. Jagiellonskiej do al. Wojska Polskiego/

Piastow /od ul. Jagiellonskiej do pl. Profesora Jana Szyrockiego/
Jana Matejki /od ul. Jacka Malczewskiego do pl. Hotdu Pruskiego/

Bohateréw Warszawy /od ul. Bolestawa Krzywoustego do pl. Profesora Jana

Szyrockiego/

46.
47.
48.
49,
50.
51;
52.
53.
54.
35
56.
57.
58.
2

ul

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.

ul.

. Pocztowa /od ul. ks. Piotra Sciegiennego do al. Bohateréw Warszawy/
Bolestawa Smiatego /od ul. Kazimierza Putaskiego do ks. Piotra Sciegiennego/
Jozefa Bema

Kazimierza Putaskiego

Wiadystawa Sikorskiego

Hetmana Stanistawa Zo6tkiewskiego

Jana Karola Chodkiewicza

Ku Stoncu /od ronda Witolda Pileckiego do al. Piastow/

0. Augustyna Kordeckiego /od Ronda O. Wladystawa Siwka do al. Piastow/
Wilkdéw Morskich

Ksiecia Witolda

Szwolezerow

Mariana Langiewicza /od al. Piastow do ul. bl. Krélowej Jadwigi/

Wiadystawa Jagietty /od al. Piastow do ul. bl. Krélowej Jadwigi/



60. ul. Ksieznej Przybystawy

61. ul. ks. Piotra Skargi

62. ul. Jacka Malczewskiego

63. ul. Jana Matejki /od ul. Jacka Malczewskiego do pl. Rodta /

64. ul. Parkowa /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Teofila Starzynskiego//

65. ul. bl. Krolowej Jadwigi / od ul. Andrzeja Matkowskiego do ul. ks. Piotra
Sciegiennego/

66. ul. Kapitanska / od ul. Teofila Starzynskiego do ul. Jacka Malczewskiego/

P



